关于转发《关于举办第四届

全国科学表演大赛的通知》的通知

各市（县、区）科协、教育局：

为推动创新科技教育体系，提升青少年科技创新能力，繁荣我

区科普创作表演能力，现将《关于举办第四届全国科学表演大赛的

通知》（辅协发文字〔2016〕5号）转发给你们，请接到通知后，按照文
件要求，符合申报条件的学校进行申报。具体活动安排详见附件。

联 系 人：郭晋宁

联系电话：0951-5085155

附件：关于举办第四届全国科学表演大赛的通知

宁科馆发〔2016〕10号

宁 夏 回 族 自 治 区 科 学 技 术 馆

宁夏回族自治区青少年科技活动中心

宁 夏 青 少 年 科 技 辅 导 员 协 会
文件

1— —

宁夏回族自治区科学技术馆办公室 2016年 4月 12日印发

宁 夏 科 技 馆 宁夏青少年科技活动中心

宁夏青少年科技辅导员协会

2016年 4月 11日

2— —